personalizzazione del prodotto, fornito dalla ditta "G.T.E. informatica di Gaetano Torrisi", azienda presente sul 
MEPA, con sede in Acireale (CT), Via Kennedy, n. 56/e, per il prezzo di euro quattrocento/00 (€ 400,00) oltre 
I.V.A.;

2) di impegnare di conseguenza la somma complessiva di euro quattrocentottantotto (€ 488,00) I.V.A. compresa, 
imputandola al Cap. 2505.12, Bil. 2019, Missione 01, Programma 11, Titolo 2, Macroaggregato 02, 3° Liv. 01, 
4° liv. 05, 5° Liv. 999 - SCADENZA 2019, codice bilancio 01.11-2.02.01.05.999;

3) di dare atto che il sottoscritto ha verificato che il programma dei pagamenti è compatibile con i relativi